[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2017 года

№ 229А
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление от 1 февраля 2017 года № 42 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 14 марта 2017 года №ЭЗ-59,  на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 1 февраля 2017 года № 42 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Забайкальский район»:

1.1. Пункт 1.5 таблицы стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Забайкальский район» исключить.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района "Забайкальский район" по развитию инфраструктуры, международных связей и инвестиционной политики.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов